Edital 16/2021 - PPGSeD/Unespar

HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
INTERDISCIPLINAR SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e
Desenvolvimento (PPGSeD) da Universidade Estadual do Paraná - Campus de
Campo Mourão, considerando o Edital 14/2021 - PPGSeD/Unespar,

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar as solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo
Seletivo do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e
Desenvolvimento dos(as) seguintes candidatos(as):

Documento de Identificação

10.465.841-5

8.624.250-8

13.546.921-1

13.752.324-8

12.951.400-0

G-377653-P

Art. 2°. Após análise da Comissão Examinadora do Processo Seletivo do PPGSeD,
o resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição será divulgado no
dia 25 de maio de 2021 no site do PPGSeD.

Art. 3°. Publique-se no site do PPGSeD: http://ppgsed.unespar.edu.br

Campo Mourão, 24 de maio de 2021.

Prof. Dr. Marcos Clair Bovo
Coordenador do PPGSeD

Portaria 105/2020

http://ppgsed.unespar.edu.br/